
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 

 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 

423330 

  

   

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru, 

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo 

  

  

  ПРИКАЗ                                                                                            БОЕРЫК 

 от   05.05.2022                                                                                    № 509 

 

О проведении государственной  

итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования 

в 2022 году в Азнакаевском муниципальном районе 

 

На основании распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан от 

24.03.2022 № 575-р, в соответствии со статьей 59 Федерального закона от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 189/1513 «Об 

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования», 

(зарегистрирован Минюстом 10.12.2018 регистрационный № 52953), приказа 

Минобрнауки России от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о 

психолого-медико-педагогической комиссии» (зарегистрирован Минюстом 

России 23.10.2013, регистрационный № 30242)  (далее – Положение о ПМПК), 

приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

17.12.2013 № 1274 «Об утверждении Порядка разработки использования и 

хранения контрольных измерительных материалов при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования и Порядка разработки, использования и 

хранения контрольных измерительных материалов при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования», приказом  МО и НРТ от 21.02.2022 № под-

273/22 

«Об утверждении инструкций по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования на территории Республики Татарстан», методических 

рекомендаций по подготовке и проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 



2022 году,  в целях организованной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в Азнакаевском муниципальном районе  в 2022 году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести государственную (итоговую) аттестацию по образовательным 

программам основного общего образования в период с 16 мая 2022 года  по 22 

июня 2022 года. 

2. Утвердить следующие пункты проведения экзаменов:  

ППЭ ОГЭ 1102 -МБОУ «Лицей№4 г. Азнакаево», 

ППЭ ОГЭ 1104 - МБОУ «СОШ№5 г. Азнакаево», 

ППЭ ГВЭ 1101, 1103, 1105 на дому  

ППЭ ОГЭ 1106 на дому. 

3. Утвердить: 

-список работников ППЭ ОГЭ, ГВЭ (приложение №1); 

-распределение участников ГИА по ППЭ (приложение №2); 

-график явки участников ГИА (приложение №3). 

4. Назначить руководителями пунктов проведения экзамена (далее – ППЭ): 

-  ППЭ-1102 – Ибрагимову Г.К., учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 2 

г. Азнакаево»;  

-  ППЭ-1104 – Галимову Л.Р., директора МБОУ «СОШ № 7 г. Азнакаево». 

4.1. Руководителям ППЭ -1102 Ибрагимовой Г.К, ППЭ-1104 Галимовой Л.Р., 

приступить к своим обязанностям за 3 дня до начала экзамена. 

5. Установить:  

5.1. Следующие основные сроки проведения обязательных письменных 

экзаменов в форме ГВЭ для выпускников IX классов общеобразовательных 

учреждений, обучающихся по состоянию здоровья на дому, детей-инвалидов: 

23 мая-ППЭ 1101, 1102 (МБОУ «Лицей№4 г.Азнакаево»), 1103,1105 

7 июня - ППЭ 1101, 1102 (МБОУ «Лицей№4 г.Азнакаево»), 1103,1105. 

5.2. Провести государственную итоговую аттестацию выпускников IX классов 

по образовательным программам основного общего образования в форме ОГЭ в 

следующие сроки:  

16 мая -родной язык – ППЭ 1102 -МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево», 

19 мая-английский язык – ППЭ 1104 – МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево»,  

23 мая - математика - ППЭ 1102 -МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево», ППЭ 1104 – 

МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево», ППЭ 1106 (на дому) 

27 мая - обществознание - ППЭ 1102 -МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево», 

1 июня - физика – ППЭ 1102 – МБОУ «Лицей№4 г. Азнакаево», 

1 июня - химия - ППЭ 1102 -МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево», ППЭ 1104 – 

МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево», 

1 июня - биология - ППЭ 1104 – МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево», 

1 июня - история - ППЭ 1102 -МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево», 

7 июня - русский язык- ППЭ 1102 -МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево», ППЭ 1104 - 

МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево», ППЭ 1106 (на дому); 

15 июня - химия - ППЭ 1102 -МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево», ППЭ 1104 – 

МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево», 

15 июня -информатика - ППЭ 1102 -МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево», 



15 июня - биология- ППЭ 1104 -МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево», 

15 июня -география- ППЭ 1104-МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево», 

22 июня- физика- ППЭ 1102-МБОУ «Лицей№4 г. Азнакаево», 

22 июня-информатика- ППЭ -1102-МБОУ «Лицей№4 г. Азнакаево», 

22 июня – литература - ППЭ -1102-МБОУ «Лицей№4 г. Азнакаево». 

5.3. Время начала ГИА в форме ОГЭ, ГВЭ -10.00 часов. 

6. Муниципальному координатору Шамсиевой Г.М обеспечить: 

6.1.   Организационное и информационное сопровождение ОГЭ. 

6.2. Присутствие общественных наблюдателей на основании приказа 

Минобрнауки РФ от 28.06.2013 №491 «Об утверждении Порядка аккредитации 

граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады 

школьников и олимпиад школьников». 

7.Директорам МБОУ «Лицей№4 г. Азнакаево» И.Н.Шайдуллину, МБОУ 

«СОШ№5 г. Азнакаево» Л.М.Султановой 

7.1. Создать необходимые условия для функционирования ППЭ с учетом 

требований законодательства Российской Федерации в области обеспечения 

санитарно-эпидемиологического благополучия населения в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (СOVID-19) и в соответствии 

с методическими рекомендациями по организации и проведению ГИА в форме 

ОГЭ, ГВЭ в пунктах проведения экзамена.  

7.2. На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки (Рособрнадзора) от 16 марта 2018 года № 05-71 «О направлении 

рекомендаций по повышению объективности оценки образовательных 

результатов»   в целях обеспечения объективности проведения ОГЭ, ГВЭ 

установить   во всех аудиториях  ППЭ (ОГЭ, ГВЭ) офлайн   видеонаблюдение,  в 

ППЭ 1102, 1104 -  металлорамки. 

7.3. Организовать работу медицинского работника в пункте медицинского 

обслуживания в день проведения ОГЭ, ГВЭ. 

8. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

8.1. Организовать выезд на ГИА в форме ОГЭ, ГВЭ в ППЭ в соответствии с 

приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 

12.03.2021 № под-328/21 «Об упорядочении организации выездов обучающихся 

на мероприятия». 

8.2. Указать в приказе школы о выезде учащихся на ГИА в форме ОГЭ, ГВЭ в 

ППЭ название и номер транспортного средства, на котором организуется выезд 

учащихся на ГИА в форме ОГЭ и ГВЭ в ППЭ. 

8.3. Организовать доставку выпускников в ППЭ согласно графику, в 

соответствии с ранее поданной заявкой в сопровождении уполномоченного 

представителя общеобразовательного учреждения, назначенного приказом по 

образовательному учреждению (указать в приказе специальность 

сопровождающего педагогического работника согласно диплому об 

образовании), возложив на него ответственность за жизнь и здоровье участников 

ГИА в форме ОГЭ, ГВЭ. 



8.4. Организовать сбор участников ГИА в форме ОГЭ, ГВЭ у своего 

общеобразовательного учреждения, проверив наличие документов, учебных 

принадлежностей (2 черные гелевые ручки) и отсутствие у участников ГИА 

сотовых телефонов и других запрещенных устройств и материалов.  

8.5.Ознакомить уполномоченных представителей под роспись с инструкцией 

для сопровождающих. 

8.6.Предоставить сопровождающим списки выпускников с контактными 

телефонами родителей (законных представителей). 

8.7. Обеспечить явку работников ППЭ ОГЭ, ГВЭ не позднее 7 ч 50 м. 

8.8. Сохранить за работниками, привлекаемыми к проведению ОГЭ в рабочее 

время гарантии, установленные Трудовым кодексом Российской Федерации и 

иными содержащими нормы трудового права актами. 

9.Разрешить вход в ППЭ с предъявлением паспорта и справки с места работы в 

случаях экстренного вызова:  

Сабирову Э.С., руководителю ГОАО Азнакаевского РУЭС; Бахтиеву Р.Р., 

инженеру ГОАО, назначенных техническими специалистами ПАО «Таттелеком» 

в случае сбоя работы ПАК для устранения неполадок. Муксинову Р.Л., 

старшему мастеру участка Азнакаевского РЭС АЭС; Гарифуллину И.Н., мастеру 

участка Азнакаевского РЭС АЭС; НигматуллинуТ.А., инженеру ОГ 

Азнакаевского РЭС АЭС; ГаниуллинуА.Р., электромонтеру Азнакаевского РЭС 

АЭС; Мухаметзянову М.М., электромонтеру Азнакаевского РЭС АЭС; Аглееву 

Р.М., электромонтеру Азнакаевского РЭС АЭС; Гаффарову И.А. электромонтеру 

Азнакаевского РЭС АЭС; БакировуИ.Р., электромонтеру Азнакаевского РЭС 

АЭС; медицинскому персоналу станции скорой помощи ГАУЗ «Азнакаевская 

ЦРБ» (по согласованию). 

10.Материально-техническое оснащение ППЭ при проведении ОГЭ с 

применением указанных технологий возложить на главного бухгалтера МКУ 

«Управление образования исполнительного комитета  Азнакаевского 

муниципального района» РТ Фархутдинову Д.З 

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника по учебно-методической работе Л.М.Ахмадишину.  

 

       

 

                    Начальник                                           З.С.Гилязова                                                                                                           

 

 

 

 

     

 

 

        

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От  19.05.2022                                                                                  №537 

 

О проведении единого государственного  

экзамена в 2022 году 

 

В целях организованного проведения единого государственного экзамена в 2022 

году, в соответствии с совместными приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

07.11.2018г. №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки от 17 ноября 2021 года №834/1479 «Об утверждении 

единого расписания и продолжительности проведения единого государственного 

экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию средств 

обучения и воспитания при его проведении в 2022 году», Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 17 ноября 2022 года №835/1480 «Об утверждении единого расписания и 

продолжительности проведения государственного выпускного экзамена по 

образовательным программам основного и среднего общего образования по каждому 

учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при 

его проведении в 2022 году», письма Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 31.01.2022 г. №04-18 «методические рекомендации по 

подготовке и проведению единого государственного экзамена в пунктах проведения 

экзаменов в 2022 году, на основании Постановления Правительства Российской 

Федерации от 02.03.2022г. №425-р, распоряжения Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 24.03.2022г.  №575-р, приказа МО и Н РТ от 21.02.2022г. №под-276/22 

«Об организации и проведении государственной итоговой аттестации по программам 

основного общего и среднего общего образования в форме ОГЭ и ЕГЭ для лиц с ОВЗ, 

детей-инвалидов и инвалидов в 2022 году», приказа МО и Н РТ от 16.02.2022г. №под-

254/22 «Об организации и проведении государственного выпускного экзамена в 

Республике Татарстан в 2022 году», приказа  МО и Н РТ    от  22.04.2022г. № под-

761/22 «О проведении ЕГЭ в Республике Татарстан в 2022 году», приказа МО и Н РТ от 

21.02.2022г. №под-277/22 «Об утверждении инструкций по подготовке и проведению 

ЕГЭ в пунктах проведения экзаменов Республики Татарстан в 2022 году», приказа МО 

и Н РТ от 12.04.2022г. № под-686/22 «Об утверждении перечня пунктов проведения 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 

 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

       Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай             

                     шәһәре 423330 

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru, 

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/roo 

  

ПРИКАЗ БОЕРЫК 



единого государственного экзамена в 2022 году», приказа МО и Н РТ от 12.04.2022г. 

№688/22 «Об утверждении состава руководителей ППЭ основного периода проведения 

ГИА-11 в 2022 году», приказа МО и Н РТ от 26.04.2022г. №под-789/22 «Об 

утверждении графика обработки экзаменационных материалов основного периода 

ГИА-11 в 2022 году»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести единый государственный экзамен (далее – ЕГЭ) в ППЭ 1104 на базе 

МБОУ СОШ №5 г.Азнакаево (далее – ППЭ), утвержденный приказом Министерства 

образования и науки Республики Татарстан от 12.04.2022 № под-686/22 «Об 

утверждении перечня пунктов проведения основного периода единого 

государственного экзамена в 2022 году», с 26 мая по 02 июля 2022 года по следующему 

графику: 
предмет дата Количество 

детей 

Место проведения 

Химия 26.05.2022 21 

4 

13 

МБОУ СОШ № 5 

География 

Литература  

Русский язык 30.05.2022 234 МБОУ СОШ № 5 

Математика профильная 02.06.2022 98 МБОУ СОШ № 5 

Математика базовая 03.06.2022 135 МБОУ СОШ № 5 

Физика 06.06.2022 49 

27 

МБОУ СОШ № 5 

История 

Обществознание 09.06.2022 89 МБОУ СОШ № 5 

Биология 14.06.2022 33 

21 

МБОУ СОШ № 5 

Английский язык 

Английский язык(устный) 16.06.2022 21 МБОУ СОШ № 5 

Информатика 20.06.2022 35 МБОУ СОШ № 5 

 

2. Утвердить время прибытия в ППЭ ЕГЭ 1104: 

 в 7 часов 20 минут - руководитель ППЭ, технические специалисты, помощники 

руководителя ППЭ, член ГЭК; 

 в 7 часов 45 минут - организаторы в аудитории, вне аудитории; 

 с 9 часов 00 минут время прибытия в ППЭ-1104 по графику (Приложение 1) – 

учащиеся 11 классов образовательных учреждений Азнакаевского 

муниципального района РТ. 

Начало экзамена в 10 часов 00 минут. 

3. Директору МБОУ СОШ №5 г.Азнакаево, Султановой Л.М.: 

3.1. создать условия для функционирования ППЭ в соответствии с приказом 

Министерства образования и науки Республики Татарстан от 21.02.2022 № 

под-277/22 «Об утверждении инструкций по подготовке и проведению 

единого государственного экзамена в пунктах проведения экзаменов 

Республики Татарстан в 2022 году», с учетом требований законодательства 

Российской Федерации в области обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в условиях распространения 

новой коронавирусной инфекции (СOVID-19). 

3.2. В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки № 05-71 от 16.03.2018г. «О направлении рекомендаций 

по повышению объективности оценки образовательных результатов»   

обеспечить объективность проведения ЕГЭ 2022г. 



3.3. Освободить учителя МБОУ «СОШ №5 г.Азнакаево» – руководителя  ППЭ-

1104 Хабибуллину А.А. от основного места работы с сохранением средней 

заработной платы на период подготовки и проведения ЕГЭ. 

3.4. Организовать пропуск в ППЭ федеральных общественных наблюдателей. 

4. Руководителю ППЭ-1104 Хабибуллиной А.А.:  

- приступить за 3 дня до начала экзамена к обязанностям руководителя ППЭ -1104.  

- подготовить ППЭ для проведения экзамена в соответствии с приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 17.11.2021 г. № 834/1479 «Об утверждении единого расписания 

и продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому 

учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при 

его проведении в 2022 году»; 

- организовать проведение экзаменов; 

- подготовить документы по окончании экзаменов для отправки в РЦОИ; 

- обеспечить печать полного комплекта экзаменационных материалов и сканирования в 

аудитории; 

- провести ЕГЭ по информатике и ИКТ в компьютерной форме. 

5. Назначить помощников руководителя ППЭ-1104 (организаторов вне аудитории), 

организаторов в аудиториях, дежурных в ППЭ, технических специалистов 

(Приложение 1-9).  

6. Назначить операторами, техническими специалистами в ППЭ-1104:  

- Валиева Динариса Рашитовича, учителя физики МБОУ «СОШ №5 г.Азнакаево»;  

- Валиева Дениса Рашитовича, учителя английского языка МБОУ «СОШ №8 

г.Азнакаево»; 

- Ахбарова Азата Фанисовича, учителя-дефектолога МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево». 

- Габидуллина Айрата Фаридовича, учителя МБОУ СОШ с.Большой Сухояш. 

7. Назначить ответственным за хранение материалов ЕГЭ в муниципальном районе 

Ахбарова Азата Фанисовича, учителя-дефектолога МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево». 

8. Привлечь медицинских сестер МБОУ «СОШ №5 г.Азнакаево» Шайсултанову 

Назиму Мунировну, МБОУ «СОШ №2 г.Азнакаево» Шаехову Гульназ Расимовну для 

оказания своевременной медицинской помощи учащимся – участникам ЕГЭ на время 

экзамена. 

9. Руководителям учреждений образования: 

- обеспечить информирование участников ЕГЭ о дате и месте проведения 

экзаменов; 

- организовать своевременную безопасную доставку учащихся для участия на 

экзамене в ППЭ и обратно по утвержденной схеме; 

- провести инструктаж с учащимися по ТБ в пути следования и о правилах 

поведения во время экзамена; 

- определить сопровождающих из числа педагогических работников и возложить 

на них ответственность за жизнь и здоровье учащихся; 

- обеспечить информирование участников ЕГЭ о результатах экзаменов в 

установленные сроки; 

- сохранить за работниками, привлекаемыми к проведению ЕГЭ в рабочее время 

гарантии, установленные Трудовым кодексом Российской Федерации и иными 

содержащими нормы трудового права актами; 

- в соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки №05-71 от 16.03.2018г. «О направлении рекомендаций по повышению 



объективности оценки образовательных результатов»  обеспечить объективность 

проведения ЕГЭ 2022г. 

11. Руководителям МБОУ «СОШ №2 г.Азнакаево» Гиззатуллиной Л.Н., «Лицей №4 

г.Азнакаево» Шайдуллину И.Н., «СОШ №5 г.Азнакаево» Хабибуллиной А.А., «СОШ 

№7 г.Азнакаево» Галимовой Л.Р., «СОШ №8 г.Азнакаево» Хамидуллину А.М., «СОШ 

№9 г.Азнакаево» Хамидуллину Г.М., «Гимназия г.Азнакаево» Рахманову А.М. 

обеспечить участие педагогов, задействованных в работе ППЭ-1104 согласно 

приложениям 1-9. 

12. Разрешить вход в ППЭ с предъявлением паспорта и справки с места работы в 

случаях экстренного вызова:  

Сабирову Э.С., руководителю ГОАО Азнакаевского РУЭС; Бахтиеву Р.Р., инженеру 

ГОАО, назначенных техническими специалистами ПАО «Таттелеком» в случае сбоя 

работы ПАК для устранения неполадок. Муксинову Р.Л., старшему мастеру участка 

Азнакаевского РЭС АЭС; Гарифуллину И.Н., мастеру участка Азнакаевского РЭС 

АЭС; НигматуллинуТ.А., инженеру ОГ Азнакаевского РЭС АЭС; ГаниуллинуА.Р., 

электромонтеру Азнакаевского РЭС АЭС; Мухаметзянову М.М., электромонтеру 

Азнакаевского РЭС АЭС; Аглееву Р.М., электромонтеру Азнакаевского РЭС АЭС; 

Гаффарову И.А. электромонтеру Азнакаевского РЭС АЭС; БакировуИ.Р., 

электромонтеру Азнакаевского РЭС АЭС; медицинскому персоналу станции скорой 

помощи ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» (по согласованию). 

13. Организацию ЕГЭ в Азнакаевском муниципальном районе возложить на 

муниципального координатора ЕГЭ Галимзянову М.Б. 

14. Материально-техническое оснащение ППЭ при проведении ЕГЭ с применением 

указанных технологий возложить на главного бухгалтера МКУ «Управление 

образования исполнительного комитета  Азнакаевского муниципального района» РТ 

Фархутдинову Д.З. 

15. Контроль над исполнением приказа возложить на Ахмадишину Л.М., заместителя 

начальника – начальника ИМО УО. 

 

Начальник                                                         Гилязова З.С. 



Приложение 1 

График прибытия учащихся на ЕГЭ в ППЭ-1104  

№ ОУ 

 

 

Время 

прибытия 

1 МБОУ «СОШ №1 г.Азнакаево» 9.00 

2 МБОУ «СОШ №2 г.Азнакаево» 9.00 

3 МБОУ «СОШ №3 г.Азнакаево» 9.00 

4 МБОУ «Лицей №4» г.Азнакаево 9.00 

5 МБОУ «СОШ №5 г.Азнакаево» 9.10 

6 МБОУ «СОШ №6 г.Азнакаево» 9.10 

7 МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево» 9.10 

8 МБОУ «СОШ №8 г.Азнакаево» 9.10 

9 МБОУ «СОШ №9 г.Азнакаево» 9.10 

10 МБОУ «Гимназия г.Азнакаево» 9.15 

11 МБОУ «СОШ №1 п.Актюбинский» 9.15 

12 МБОУ «СОШ №2 п.Актюбинский» 9.15 

13 МБОУ «СОШ №3 п.Актюбинский» 9.20 

14 МБОУ «СОШ с. Мальбагуш» 9.20 

15 МБОУ «СОШ с.Сарлы» 9.20 

16 МБОУ «СОШ с.Тумутук» 9.20 

17 МБОУ «СОШ с.Урсаево» 9.20 

18 МБОУ «СОШ с.Урманаево» 9.20 

19 МБОУ «СОШ с.Чалпы» 9.20 

20 МБОУ «СОШ с.Какре Елга» 9.20 

21 МБОУ «СОШ с.Чубар-Абдулово» 9.20 

22 ВПЛ 9.20 

 


